
 ZARZĄDZENIE Nr 0050.160.2017 

Burmistrza Miasta Kościerzyna 

      z dnia 08 listopada 2017r. 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 0050.159.2016 z dnia 16.11.2016r. w sprawie szczegółowych zasad 

ustalania wysokości stypendium szkolnego. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 

2017r., poz. 1875)  

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1 Uchyla się Zarządzenie nr 0050.159.2016 z dnia 16.11.2016r. w sprawie szczegółowych zasad ustalania 

wysokości stypendium szkolnego. 

§ 1. 2 Powyższe następuje w związku z podjęciem Uchwały nr XLIX/383/17 Rady Miasta Kościerzyna z dnia  

28 czerwca 2017 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kościerzynie 

do prowadzenia postępowania i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach z zakresu świadczeń pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Miasta Kościerzyna oraz Uchwałą  

nr XLIX/382/17 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Michał Majewski 

Burmistrz Miasta Kościerzyna 

 

 


